PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2007 года

№  1506
г. Тверь

О внесении изменений в постановление
Главы администрации г. Твери

от 14.03.2006 г. № 949

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Положением о бюджетном процессе в городе Твери, Постановлением Главы администрации города Твери от 27.04.07 г. № 1200 и Федеральным Законом от 21.07.05 г. № 94-ФЗ, постановляю:

1. В Приложение № 1 Постановления Главы администрации города Твери от 14.03.2006 г. № 949 «Об утверждении порядка планирования финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» внести следующие изменения:

1.1.
в пункте 2. абзаце первом слова «в срок до 1 июля» заменить словами «в срок до 20 июня»;

1.2.
в пункте 2. абзаце третьем слова «в срок до 1 августа» заменить словами «в срок до 1 июля»;

1.3.
в пункте 3. слова «в срок до 1 сентября» заменить словами «в срок до 20 июля»;

1.4.
в пункте 4. слова «в срок до 15 сентября» заменить словами «в срок до 1 августа»;

1.5.
в пункте 5. слова «готовит к 15 октября» заменить словами «готовит к 20 августа»;

1.6.
исключить из раздела II.1 «Производственная деятельность (для предприятия, применяющего общий режим налогообложения, и предприятия, применяющего систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход)» и раздела II.2 «Производственная деятельность транспортного предприятия» плана (типовой формы) финансово-хозяйственной деятельности графы 15-18;

1.7.
исключить из раздела II.3 «Производственная деятельность (для предприятия, применяющего упрощенную систему налогообложения)» графы 10-12 и аналогичные графы из раздела II.4 «Производственная деятельность (для предприятия, осуществляющего управление жилищным фондом)» плана (типовой формы) финансово-хозяйственной деятельности.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации города Смирнова И.А.

И.о. Главы администрации города

О.Б. Кудряшов